[image: image1.png]

Администрация

Подгорненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2021
                                                  № 66                                               с. Подгорное

О признании утратившими силу

отдельных нормативных

правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», с Областным законом от 13.05.2008 г. № 20-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Ростовской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Подгорненского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
                                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Признать утратившим силу постановление Администрации                              Подгорненского сельского поселения от 04.07.2018 № 48А  «Об утверждении перечня муниципального имущества для передачи во владение и (или) пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства, свободного от прав третьих лиц и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
       2.Постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Подгорненского сельского поселения.
      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Подгорненского
сельского поселения                                                                                 Л.В. Горбатенко